

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS

Dragsmøllevej 12, 4534 Hørve

CVR-nr. 32 32 84 66

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Bent Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet SELSKABET HØRVE AF 29/11-2013 HOLDING ApS
Dragsmøllevej 12
4534 Hørve

CVR-nr.: 32 32 84 66
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Bent Eriksen

Revision Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet og formål har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har fra indeværende regnskabsår ændret regnskabspraksis for kapitalinteresser fra indre værdis metode til kostprismetoden.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.892 t.kr. mod 3.368 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024 kr.	1/1 2022 - 30/6 2023 kr.
Bruttotab	-7.244	-8.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.857.868	1.769.851
Indtægter af kapitalinteresser	0	1.596.520
Andre finansielle indtægter	60.580	23.671
Øvrige finansielle omkostninger	-19.375	-13.442
Resultat før skat	1.891.829	3.368.249
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.891.829	3.368.249
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.857.868	-56.807
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	3.307.256
Disponeret fra overført resultat	-88.039	0
Disponeret i alt	1.891.829	3.368.249

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.436.666	4.578.798
Kapitalinteresser	189.288	189.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.625.954</u>	<u>4.768.086</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.625.954</u>	<u>4.768.086</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.415.652	1.358.549
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	458.590	585.279
Andre tilgodehavender	543.254	551.520
Tilgodehavender i alt	<u>2.417.496</u>	<u>2.495.348</u>
Likvide beholdninger	2.826	6.472
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.420.322</u>	<u>2.501.820</u>
Aktiver i alt	<u>9.046.276</u>	<u>7.269.906</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.949.979	2.092.111
Overført resultat	4.015.987	4.104.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	8.167.966	6.393.937
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.183	35.961
Selskabsskat	422.611	554.642
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	28.072	0
Anden gæld	401.444	279.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	878.310	875.969
Gældsforpligtelser i alt	878.310	875.969
Passiver i alt	9.046.276	7.269.906

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.148.918	2.790.095	114.400	5.133.413
Korrektion som følge af ændret praksis	0	0	-1.993.325	0	-1.993.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-56.807	3.307.256	117.800	3.368.249
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.092.111	4.104.026	117.800	6.393.937
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.857.868	-88.039	122.000	1.891.829
	80.000	3.949.979	4.015.987	122.000	8.167.966

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfterfra og med 15. februar 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med 15. februar 2021 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bent Eriksen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9ee33cf0-8336-4dba-b995-c821021fccc

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-11-08 11:47:57 UTC



Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-11-08 12:03:41 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**